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Lima Lima San Isidro X DGPA
Calle Uno Oeste N° 060 San Isidro, Urb. 

Córpac
Eduardo Orlandini Gonzalez MEMORANDO Nº 00000192-2023-PRODUCE/DGPA 975858024 aorlandini@produce.gob.pe

Lima Lima San Isidro X DGPA
Calle Uno Oeste N° 060 San Isidro, Urb. 

Córpac
Pedro Alexander Peche Damian MEMORANDO Nº 00000192-2023-PRODUCE/DGPA 939163063 ppeche@produce.gob.pe

Lima Lima San Isidro X DGPACD
Calle Uno Oeste N° 060 San Isidro, Urb. 

Córpac
Luis Alberto Sanchez Tacunan MEMORANDO Nº 00000082-2023-PRODUCE/DGPCHDI 956369688 lsanchez@produce.gob.pe

Lima Lima San Isidro X DGPACD
Calle Uno Oeste N° 060 San Isidro, Urb. 

Córpac

Luis Domingo Valderrama La 

Rosa
MEMORANDO Nº 00000082-2023-PRODUCE/DGPCHDI 997351364 lvr@produce.gob.pe

Lima Lima San Isidro X DGA
Calle Uno Oeste N° 060 San Isidro, Urb. 

Córpac
Ana Leonor Flores Corrales MEMORANDO Nº 00000054-2023-PRODUCE/DGA 938128279 afloresc@produce.gob.pe

Lima Lima San Isidro X DGAAMPA
Calle Uno Oeste N° 060 San Isidro, Urb. 

Córpac
Cynthia Liset Elera Guevara MEMORANDO Nº 00000048-2023-PRODUCE/DGAAMPA 991677835 celera@produce.gob.pe

Lima Lima San Isidro X DGAAMPA
Calle Uno Oeste N° 060 San Isidro, Urb. 

Córpac
Victor Manuel Camino Luna MEMORANDO Nº 00000048-2023-PRODUCE/DGAAMPA 993589951 vcamino@produce.gob.pe

Lima Lima San Isidro X DGDE
Calle Uno Oeste N° 060 San Isidro, Urb. 

Córpac
José Sadao Cruz Masuda MEMORANDO Nº 00000114-2023-PRODUCE/DGDE 998700396 jcruz@produce.gob.pe

Lima Lima San Isidro X DGDE
Calle Uno Oeste N° 060 San Isidro, Urb. 

Córpac
Herminia Luz Urquiaga Cabello MEMORANDO Nº 00000114-2023-PRODUCE/DGDE 987256866 hurquiaga@produce.gob.pe

Lima Lima San Isidro X DGSFS
Calle Uno Oeste N° 060 San Isidro, Urb. 

Córpac

Barbara Alcántara Alvarez 

(Loreto - Puno)
MEMORANDO Nº 00000123-2024-PRODUCE/DGSFS-PA 924753270 balcantaraa@produce.gob.pe

Lima Lima San Isidro X DGSFS
Calle Uno Oeste N° 060 San Isidro, Urb. 

Córpac

René Luna Gañe (Arequipa - 

Tacna)
MEMORANDO Nº 00000123-2024-PRODUCE/DGSFS-PA 924678611 rluna@produce.gob.pe

Lima Lima San Isidro X DGSFS
Calle Uno Oeste N° 060 San Isidro, Urb. 

Córpac
Jesús Morales Tapia (Ica) MEMORANDO Nº 00000123-2024-PRODUCE/DGSFS-PA 924783636 jmoralest@produce.gob.pe

Lima Lima San Isidro X DGSFS
Calle Uno Oeste N° 060 San Isidro, Urb. 

Córpac

Alex Urbina Cardenas (Lima - 

Callao)
MEMORANDO Nº 00000123-2024-PRODUCE/DGSFS-PA 955206299 aurbina@produce.gob.pe

Lima Lima San Isidro X DGSFS
Calle Uno Oeste N° 060 San Isidro, Urb. 

Córpac

Alfonso Cochatoma Chihua 

(Ancash)
MEMORANDO Nº 00000123-2024-PRODUCE/DGSFS-PA 953680792 acochatoma@produce.gob.pe

Lima Lima San Isidro X DGSFS
Calle Uno Oeste N° 060 San Isidro, Urb. 

Córpac

Julio Gallegos Solis (Lamb - La 

Lib)
MEMORANDO Nº 00000123-2024-PRODUCE/DGSFS-PA 950426655 jgallegos@produce.gob.pe

Lima Lima San Isidro X DGSFS
Calle Uno Oeste N° 060 San Isidro, Urb. 

Córpac

Alessandro Molina Gómez 

(Piura - Tumbes)
MEMORANDO Nº 00000123-2024-PRODUCE/DGSFS-PA 955120532 amolina@produce.gob.pe

Lima Lima San Isidro X DGSFS
Calle Uno Oeste N° 060 San Isidro, Urb. 

Córpac
José Herrera Alfa (SISESAT) MEMORANDO Nº 00000123-2024-PRODUCE/DGSFS-PA 950181891 jherrera@produce.gob.pe

Lima Lima San Isidro X DGSFS
Calle Uno Oeste N° 060 San Isidro, Urb. 

Córpac

Segundo Heredía Molina (SEDE 

Carriquiry)
MEMORANDO Nº 00000123-2024-PRODUCE/DGSFS-PA 998900566 sheredia@produce.gob.pe

Lima Lima San Isidro X SANIPES Av. Domingo Orué 165, Surquillo Luis Ricardo Rodriguez Ruiz OFICIO N° 456-2023-SANIPES/GG 995065261
ricardo.rodriguez@sanipes.gob.pe; 

ricrod22@gmail.com

Lima Lima San Isidro X SANIPES Av. Domingo Orué 165, Surquillo Clara Asunción Vejarano Ingar OFICIO N° 456-2023-SANIPES/GG 998729494 clara.vejarano@sanipes.gob.pe

Lima Lima San Isidro X INACAL C. las Camelias 817, San Isidro Rosa Elena Escobedo Rosales OFICIO N° 030-2023-INACAL/GG 951850870 rescobedo@inacal.gob.pe

Lima Lima San Isidro X ITP
Av. República de Panamá 3418 Piso 5 San 

Isidro

Melanie Andrea Ferrando 

Cabrejo
OFICIO N° 000013-2023-ITP/SG 993676001 mferrando@itp.gob.pe

Lima Lima San Isidro X ITP
Av. República de Panamá 3418 Piso 5 San 

Isidro
Antonio Andrés Aliaga Aliaga OFICIO N° 000013-2023-ITP/SG 959682709 aaliaga@itp.gob.pe

Lima Lima Lima X FONDEPES Av. Petit Thouars N° 115 Cercado de Lima 
Marco Antonio Ballena 

Salvador
Oficio N° 043-2023- FONDEPES/OGA 941395845 mballena@fondepes.gob.pe

Lima Lima Lima X FONDEPES Av. Petit Thouars N° 115 Cercado de Lima Erika Lisbeth Rossel La Rosa Oficio N° 043-2023- FONDEPES/OGA 940436030 usuario_ufrh05@fondepes.gob.pe

Lima Lima Callao X IMARPE
Esquina Gamarra y General Valle S/N 

Chucuito, Callao, Callao
Luis Pizarro Pereira OFICIO N.° 004-2024-IMARPE/GG 995414666 ndominguez@imarpe.gob.pe

Lima Lima Callao X IMARPE
Esquina Gamarra y General Valle S/N 

Chucuito, Callao, Callao
Diana Carolina Vergaray Chávez OFICIO N.° 004-2024-IMARPE/GG 950892476 dvergaray@imarpe.gob.pe 

Lima Lima San Isidro X A COMER PESCADO Calle Antequera N° 671, San Isidro – Lima
Percy Gastón Chumpitaz 

Villalobos
OFICIO Nº 00000008-2023-PNACP/UAF 988112685 pchumpitaz@acomerpescado.gob.pe

Lima Lima San Isidro X A COMER PESCADO Calle Antequera N° 671, San Isidro – Lima
Klever Enrique Hernández 

Hernández
OFICIO Nº 00000008-2023-PNACP/UAF 973886864 khernandez@acomerpescado.gob.pe

Lima Lima Miraflores X PNIPA
Av. Vasco Núñez de Balboa N° 271, 

Miraflores 15074
Jose León Moya OFICIO Nº 00000030-2023-PNIPA/DE 987413844 jleon@pnipa.gob.pe 

Lima Lima Miraflores X PNIPA
Av. Vasco Núñez de Balboa N° 271, 

Miraflores 15074
Edwin Oliva Guerrero OFICIO Nº 00000030-2023-PNIPA/DE 990911150 eoliva@pnipa.gob.pe

Lima Lima San Isidro X TU EMPRESA
 Av. Guardia Civil 834, San Isidro Lima, 

Perú
Kathia Iris Pinedo Saona

MEMORANDO Nº 00000061-2023-PRODUCE/TU-

EMPRESA
910076251 kpinedo@produce.gob.pe 
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Lima Lima San Isidro X TU EMPRESA
 Av. Guardia Civil 834, San Isidro Lima, 

Perú
Luis Ángel Pablo Calatayud

MEMORANDO Nº 00000061-2023-PRODUCE/TU-

EMPRESA
926689284 lpablo@produce.gob.pe 

Lima Lima San Isidro X PNDP
Av. José Gálvez Barrenechea 194 - San 

Isidro, Lima 27

Silvia Lisset Carhuamaca 

Chininin

MEMORANDO Nº 00000061-2023-PRODUCE/DVMYPE-I-

PNDP
968842682 scarhuamaca@produce.gob.pe

Lima Lima San Isidro X PNDP
Av. José Gálvez Barrenechea 194 - San 

Isidro, Lima 27
Melissa Gisela Vilca Montes

MEMORANDO Nº 00000061-2023-PRODUCE/DVMYPE-I-

PNDP
947 466 062 mvilca@produce.gob.pe

Lima Lima San Isidro X COMPRAS A MYPERU
Av. República de Panamá 3418 Piso 5 San 

Isidro
Rodriguez Allazo John Francisco

MEMORANDO Nº 00000016-2024-PRODUCE/COMPRAS-A-

MYPERU
993519822 jfrodriguez@produce.gob.pe 

Lima Lima San Isidro X COMPRAS A MYPERU
Av. República de Panamá 3418 Piso 5 San 

Isidro
Torres Carrillo Álvaro Ramiro

MEMORANDO Nº 00000016-2024-PRODUCE/COMPRAS-A-

MYPERU
995086794 artorres@produce.gob.pe 

Lima Lima San Isidro X PRO INNOVATE
Calle Manuel Gonzáles Olaechea N° 485, 

San Isidro - Lima
Alberto Jara Barrutia OFICIO Nº 041-2023-PRODUCE/PROINNOVATE.DE 946 773 338 ajara@proinnovate.gob.pe

Lima Lima San Isidro X PRO INNOVATE
Calle Manuel Gonzáles Olaechea N° 485, 

San Isidro - Lima
Walter Muñoz Cho OFICIO Nº 041-2023-PRODUCE/PROINNOVATE.DE 945 977 750 wmunoz@proinnovate.gob.pe

Amazonas Chachapoyas Chachapoyas X DIREPRO Amazonas Triunfo 149, Chachapoyas Delia Rosa Vásquez Acuña 959 036 185 foracha@hotmail.com

Ancash Chimbote Chimbote X DIREPO Ancash Av. José Pardo N° 347 - Chimbote
Olivia Mercedes Longobardi 

Huamán
Oficio N° 2247-2023-GRA/GRDE/DIREPRO/OA.180 924584390 olongobardi@regionancash.gob.pe

Ancash Chimbote Chimbote X DIREPO Ancash Av. José Pardo N° 347 - Chimbote Rony Kleint Gómez Ochoa Oficio N° 2247-2023-GRA/GRDE/DIREPRO/OA.180 943496720 rgomez@regionancash.gob.pe

Ancash Chimbote Chimbote X DIREPO Ancash Av. José Pardo N° 347 - Chimbote José Manuel Penas Rodríguez Oficio N° 2247-2023-GRA/GRDE/DIREPRO/OA.180 945932797 penas_r@hotmail.com

Ancash Chimbote Chimbote X DIREPO Ancash Av. José Pardo N° 347 - Chimbote Ronaldo Ruperto Soto Reyes Oficio N° 2247-2023-GRA/GRDE/DIREPRO/OA.180 955192108 ronald.sr.18@hotmail.com

Apurímac Abancay Abancay X DIREPRO Apurímac Av. Huayna Cápac S/N, Abancay 03001 José Enrique Vargas Oviedo Oficio N° 12-2023-G.R.A/GRDE/DIREPRO-APURIMAC 983679780 josevargasov@gmail.com

Arequipa Arequipa Arequipa X GEREPRO Arequipa
Av. Unión 200 Urb. César Vallejo, 

Paucarpata, Arequipa
Daniel Quispe Condori 959329225 dquispe@regionarequipa.gob.pe

Ayacucho Ayacucho Ayacucho X GEREPRO Ayacucho Pasaje Bolivar N° 156 - Ayachucho Pelagio Americo Medina Bellido Oficio N° 039-2024-GRA/GRDE-DRP-DAP 966019911 americomedina1@hotmail.com

Ayacucho Ayacucho Ayacucho X GEREPRO Ayacucho Pasaje Bolivar N° 156 - Ayachucho
César Walter Mendoza 

Tapahuasco
Oficio N° 039-2024-GRA/GRDE-DRP-DAP 901014557 waltermt2011@hotmail.com 

Cajamarca Cajamarca Cajamarca X DIREPRO Cajamarca Calle Atahualpa Cuadra 4 - Baños del Inca Rosa Esther Frenández Chumbe OFICIO N° D701-2023-GR.CAJ/DIREPRO 921135949 rfernandezc@regioncajamarca.gob.pe 

Cajamarca Cajamarca Cajamarca X DIREPRO Cajamarca Calle Atahualpa Cuadra 4 - Baños del Inca
Herman Arístides BUENO 

CABRERA
OFICIO N° D701-2023-GR.CAJ/DIREPRO 945692366 hbueno@regioncajamarca.gob.pe 

Cajamarca Cajamarca Cajamarca X DIREPRO Cajamarca Calle Atahualpa Cuadra 4 - Baños del Inca Rebeca Isabel ARAUJO IGLESIAS OFICIO N° D701-2023-GR.CAJ/DIREPRO 953066791 raraujo@regionacajamarca.gob.pe 

Cajamarca Cajamarca Cajamarca X DIREPRO Cajamarca Calle Atahualpa Cuadra 4 - Baños del Inca Fredi Hernán ARROYO COBIAN OFICIO N° D701-2023-GR.CAJ/DIREPRO 976682470 farroyo@regionacajamarca.gob.pe 

Callao Callao Callao X DIREPRO  Callao
Av. Elmer Faucett 3970 Callao , Callao, 

Callao - Perú
Juan Tomás Macazana Tello OFICIO N° 000048-2024-GRC/GRDE 996290310 jmacazana@regioncallao.gob.pe 

Callao Callao Callao X DIREPRO  Callao
Av. Elmer Faucett 3970 Callao , Callao, 

Callao - Perú
Maritza Julia Palacios Vega OFICIO N° 000048-2024-GRC/GRDE 968402778 mpalaciosv@regioncallao.gob.pe 

Callao Callao Callao X DIREPRO  Callao
Av. Elmer Faucett 3970 Callao , Callao, 

Callao - Perú

Fabiola Carmen Guerrero 

Velásquez
OFICIO N° 000048-2024-GRC/GRDE 946190169 fvelasquez@regioncallao.gob.pe 

Callao Callao Callao X DIREPRO  Callao
Av. Elmer Faucett 3970 Callao , Callao, 

Callao - Perú
Doris Cajahuaringa Candela OFICIO N° 000048-2024-GRC/GRDE 923334159 dcajuaringa@regioncallao.gob.pe 

Cusco Cusco Cusco X DIREPRO Cusco

Huancavelica Huancavelica Huancavelica X DIREPRO Huancavelica

Av. Alejandro Tirado No.138 San Santa 

Beatriz Lima 1 Telef. 01-3967876 Local 

Club Departamental Huancavelica

Alberto Hugo Deza Matías Oficio N° 048-2024/GOB.REG-HVCA/GRDE-DIREPRO 945654928 alberto_deza@hotmail.com

Huancavelica Huancavelica Huancavelica X DIREPRO Huancavelica

Av. Alejandro Tirado No.138 San Santa 

Beatriz Lima 1 Telef. 01-3967876 Local 

Club Departamental Huancavelica

Katia Pamela Olarte García Oficio N° 021-2023/GOB.REG-HVCA/GRDE-DIREPRO 920746172 Katia_pamela12@hotmail.com

Huánuco Huánuco Huánuco X DIREPRO Huánuco Jirón Constitución 408, Huánuco Lindey Alvarado Valdez OFICIO N° 1560-2023-GRH-GRDE/DRP/DR 955129227 alvaradovaldez@yahoo.es

Huánuco Huánuco Huánuco X DIREPRO Huánuco Jirón Constitución 408, Huánuco Lud Rojas Castañeda OFICIO N° 1560-2023-GRH-GRDE/DRP/DR 970068994 lrojasc@regionhuanuco.gob.pe

Huánuco Huánuco Huánuco X DIREPRO Huánuco Jirón Constitución 408, Huánuco Nancy Gil Guillen OFICIO N° 1560-2023-GRH-GRDE/DRP/DR 971143913 nancygla2@hotmail.com

Ica Ica Ica X DIREPRO Ica Av Cutervo 920 Ica Victor Felix Díaz Saldaña Oficio N° 453-2024-GORE-ICA/GRDE-DIREPRO-DP 991053760 vdiaz@regionica.gob.pe

Ica Ica Ica X DIREPRO Ica Av Cutervo 920 Ica Mario Abrhan Rojas Mendoza Oficio N° 453-2024-GORE-ICA/GRDE-DIREPRO-DP 918665598 mariorojasmendoza@hotmail.com

Ica Ica Ica X DIREPRO Ica Av Cutervo 920 Ica Armando Jordán Parra Oficio N° 453-2024-GORE-ICA/GRDE-DIREPRO-DP 956091911 jordanparmando@gmail.com

Ica Ica Ica X DIREPRO Ica Av Cutervo 920 Ica Rufina Santiago Peña Portilla Oficio N° 453-2024-GORE-ICA/GRDE-DIREPRO-DP 966547482 Santiagorpp@hotmail.com
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Junín Junín Huancayo X DIREPRO Junín  Av. Ferrocarril, Huancayo 12007 Rodolfo Jaime Ortiz Zuasnabar Oficio N° 037-2024-GRJ/GRDE 918531385 direprojunin2023@gmail.com

Junín Junín Huancayo X DIREPRO Junín  Av. Ferrocarril, Huancayo 12007 Moisés Zacarías Papuico Oficio N° 037-2024-GRJ/GRDE 918586695 mzpfence@gmail.com

Junín Junín Huancayo X DIREPRO Junín  Av. Ferrocarril, Huancayo 12007 Luis Vilchez Yauri Oficio N° 037-2024-GRJ/GRDE 939360697 lidavilchezyauri46@gmail.com

La Libertad La Libertad Trujillo X DIREPRO La Libertad Los Brillantes 650, Trujillo 
Santos Ruperto Saenz 

Velásquez 
Oficio N° 00087-2023-GRLL-GGR-GRPRO 981018194 ssaenz@regionlalibertdad.gob.pe

La Libertad La Libertad Trujillo X DIREPRO La Libertad Los Brillantes 650, Trujillo  Juan Carlos Cardenas Alegría Oficio N° 00087-2023-GRLL-GGR-GRPRO 952510479 jcardenasa@regionlalibertdad.gob.pe

Lambayeque Chiclayo Chiclayo X DIREPRO Lambayeque  Los Laureles 143, Chiclayo  César Mogollón Rojas OFICIO N° 000066-2023-GR.LAMB/GRDP 979 165 094 cesarmogollonr@gmail.com

Lambayeque Chiclayo Chiclayo X DIREPRO Lambayeque  Los Laureles 143, Chiclayo 
María Elizabet Moreno de 

Portocarrero 
OFICIO N° 000066-2023-GR.LAMB/GRDP 975 602 296 mmoreno-grdp@regionlambayeque.gob.pe

Lima Lima Huacho X DIREPRO Lima
Agua Dulce - Av. Circunvalación S/N 

Huaura, Lima, Lima - Perú
Edgar Adolfo Ríos Taboada Oficio N° 006-2023-GRL-GRDE-DRP 958827420 paporlos19@gmail.com

Lima Lima Huacho X DIREPRO Lima
Agua Dulce - Av. Circunvalación S/N 

Huaura, Lima, Lima - Perú

Fernando Leonel Bisso 

Bustamante
Oficio N° 006-2023-GRL-GRDE-DRP 948357038 flbissob@hotmail.com

Loreto Loreto Iquitos X DIREPRO Loreto Ramirez Hurtado, Iquitos 16006 José Rivera 998 842 067 jos_quispe@hotmail.com

Madre de Dios Tambopáta Puerto Maldonado X DIREPRO Madre de Dios

Jr. Tupac Amaru 10 G-3 con Av. Andrés 

Mallea Puerto Maldonado , Tambopata, 

Madre de Dios

Ramon Troncoso Vargas OFICIO No 031 -2023-GOREMAD -GGR. 943587324 drproduccion@regiondemadredios.gob.pe

Madre de Dios Tambopáta Puerto Maldonado X DIREPRO Madre de Dios

Jr. Tupac Amaru 10 G-3 con Av. Andrés 

Mallea Puerto Maldonado , Tambopata, 

Madre de Dios

Claribelly lrene Jovino 

Fiqueiredo
OFICIO No 031 -2023-GOREMAD -GGR. 986862899 jovinofigueiredo@hotmail.com 

Moquegua Moquegua Ilo X DIREPRO  Moquegua Av. Mariano Lino Urquieta, Ilo 18601 Paola Castro Fuentes Oficio N° 963-2023-GRM/GRDE/DIREPRO 968672421 mipao1976@gmail.com

Moquegua Moquegua Ilo X DIREPRO  Moquegua Av. Mariano Lino Urquieta, Ilo 18601 Dilma Ervni Portugal Portales Oficio N° 963-2023-GRM/GRDE/DIREPRO 998020208 portugalerveni@gmail.com

Moquegua Moquegua Ilo X DIREPRO  Moquegua Av. Mariano Lino Urquieta, Ilo 18601
German James Huamán 

Guzmán
Oficio N° 963-2023-GRM/GRDE/DIREPRO 988992004 gerjan66@gmail.com

Moquegua Moquegua Ilo X DIREPRO  Moquegua Av. Mariano Lino Urquieta, Ilo 18601 Hernán Percy Choque Nina Oficio N° 963-2023-GRM/GRDE/DIREPRO 980039888 nina_per2@yahoo.com

Pasco Pasco Cerro de Pasco X DIREPRO Pasco
Av Daniel A. Carrión, Cerro De Pasco 

19001
Jaime Santiago Rivera 950475765 lelissan@hotmail.com

Piura Piura Piura X DIREPRO  Piura Ficus 153, Piura 20001
Segundo Juan Alzamora 

Encalada
Oficio N° 0383-2024-GRP-420020-100-100 920706904 salzamora@regionpiura.gob.pe

Piura Piura Piura X DIREPRO  Piura Ficus 153, Piura 20001 José Alberto Calderón Flores Oficio N° 0383-2024-GRP-420020-100-100 968833794 jcalderon@regionpiura.gob.pe

Piura Piura Piura X DIREPRO  Piura Ficus 153, Piura 20001 Miguel Angel Diaz Meregildo Oficio N° 0383-2024-GRP-420020-100-100 954084973 mdiaz@regionpiura.gob.pe

Piura Piura Piura X DIREPRO  Piura Ficus 153, Piura 20001 Cecilia Vilela Flores La Chira Oficio N° 0383-2024-GRP-420020-100-100 968381770 cvilela@regionpiura.gob.pe

Puno Puno Puno X DIREPRO Puno
Jr. Candelaria con Jr, Andahuaylas Nro. 

239, Puno
Juan Antonio Huayta Calisaya Oficio N° 076-2023-GR-PUNO-GGR 924042206 jahuaytaclujo@gmail.com

Puno Puno Puno X DIREPRO Puno
Jr. Candelaria con Jr, Andahuaylas Nro. 

239, Puno
Pablo Avila Charca Oficio N° 076-2023-GR-PUNO-GGR 928293634 charly.jas97@gmail.com

San Martín Moyobamba Moyobamba X DIREPRO San Martín Jr. Patron Santiago 119, Moyobamba Orlando Palacios Agurto OFICIO N°. 003 -2023-GR-SM/GRDE. 993295616 opalacios@regionsanmartin.gob.pe

San Martín Moyobamba Moyobamba X DIREPRO San Martín Jr. Patron Santiago 119, Moyobamba
Carmen Veronica Daza Santa 

María
OFICIO N°. 003 -2023-GR-SM/GRDE. 942900119 cdaza@regionsanmartin.gob.pe

Tacna Tacna Tacna X DIREPRO Tacna Blondell, Tacna 23001 Victor Gutierrez Alvarez OFICIO N° 1171-2023-ETSTA/DIEPRO/GOB.REG.TACNA 930899499 vmgutierrez@regiontacna.gob.pe

Tacna Tacna Tacna X DIREPRO Tacna Blondell, Tacna 23001 Roberto romero Mamani OFICIO N° 1171-2023-ETSTA/DIEPRO/GOB.REG.TACNA 955857575 rromeroma@hotmail.com

Tumbes Tumbes Tumbes X DIREPRO Tumbes A.v. La Marina N° 200 Tumbes , Tumbes Pablo César Gonzáles Rosillo OFICIO N° 1348-2023/GOB.REG.TUMBES-DRP-DR 979923165 pablocesargonzalesrosillo@gmail.com

Tumbes Tumbes Tumbes X DIREPRO Tumbes A.v. La Marina N° 200 Tumbes , Tumbes Christian García Salvador OFICIO N° 1348-2023/GOB.REG.TUMBES-DRP-DR 949870057 chrisgar_1484@hotmail.com

Tumbes Tumbes Tumbes X DIREPRO Tumbes A.v. La Marina N° 200 Tumbes , Tumbes María Julia Siccha Rodriguez OFICIO N° 1348-2023/GOB.REG.TUMBES-DRP-DR 972622682 msiccha_5@hotmail.com

Tumbes Tumbes Tumbes X DIREPRO Tumbes A.v. La Marina N° 200 Tumbes , Tumbes Carlos Enrique Noblecilla Calero OFICIO N° 1348-2023/GOB.REG.TUMBES-DRP-DR 940151921 cenoblecilla@gmail.com

Ucayali Ucayali Pucallpa X DIREPRO Ucayali
Jr. Tacna N° 826 CORONEL PORTILLO - 

Perú
José Antonio Guerrero Alfaro OFICIO N° 050-2023-GRU-GR-GGR 961687642 joledero@hotmail.com

Ucayali Ucayali Pucallpa X DIREPRO Ucayali
Jr. Tacna N° 826 CORONEL PORTILLO - 

Perú
Daniel Avelardo Ríos OFICIO N° 050-2023-GRU-GR-GGR 943225360 danie_velarde@yahoo.com
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